54 Et non dissimili modo sub die 2. Augusti 1725. in eodem Conven-
tu Mutril. pariter ex causa denegatae recognitionis , & obedientiae
P. Angelus Granatensis vi , una cum suis Sociis in Conventu ingre-

di tentavit *Summ. num. 40.*, qui actus ea die, in qua Universalis Indulgentia in Cappuccinorum Ecclesia indicta erat, & ubi Populi multitudo intercesserat, pessimum fuit scandalorum exemplum.

55 Ultrà prædictos excessus in odium Principis, alterum non minoris ponderis, & injuriæ erga illius Majestatem patrare non erubuerunt; P. P. enim Inobedientes persequebantur P. Thomam de Sivilla Brevi Apostolico obtemperantem, illumquè per totam Civitatem, uti fugitivum, & Apostamatam insecatabantur; quarè per istum quæsito refugio in Domo Io. de Martinez de Rubia. Prædicti PP. Adversarii associatis militibus, cui, & armis præfatum P. Thomam è Domo dieti Io. de Martinez tota vi, & conatu subtrahere studuerunt, unde prefatus D. Io. ex hac violentia ira ferveiens adversus prædictos PP. irruit *Summario num. 41.*, in modum, ut invicem colluctantibus iteratis pugnis, in toto Populo ibidem coadunato, risum, & scandalum præbuerunt; Veluti non dissimiliter P. Hieronymus de Ezisa, cui in odio erat Iurisdictio cujusdam P. Commissarii facultates habentis à Superioribus Urbis, Istum Apostamatam publicando undique sollicitè vagabatur, & vim faciebat, ut illum carcerari valeret, quod cum obtinere non potuerit, contra eum Apostasix Processum compilavit.

56 Multiplicabantur itidem excessus, & attentata, etiam contra proprium Principem persæpè enunciatos PP., isti enim in loco dicto Carcabuei prò capiendis duobus Religiosis obedientium parte m_m foventibus, efformato publico strepitu, excitatis clamoribus more Latronum publicè delinquentium, illos de die, per vias, & vicos Civitatis, quocumque Principis timore postposito prosequuti fuerunt *Summario num. 42.* Iactantes, quod Regio Iussu Summi Pontificis Ordinationes in Brevi contentæ contrario Imperio removebantur, id quod Regiae famæ, & extimationi in tam Pio, & Religioso Rege nimium infert præjudicium *Summ. n. 43.* Et denique, quod majoris injuriæ fuit apud Regiam Coronam sifit in eo, quod PP. Adversarii non semel, sed pluriē in grave Regii appaltus præjudicium super Tabacco negocium faciebant, illud de loco ad locum totius Hispaniarum Regni fraudolenter, & occulte adsportando, subinde industriosè illud vendendo, ope, & industria cujusdam Monialis intercedente, qui prætium ex venditione retractum suscipiebant *Summ. num. 44.*, & quamvis justo Dei Iudicio semel inciderint in commissum, ex quo reperti fuerunt asportantes libras 90. Tabacchi juxta illarum partium pondus, nihilominus tanta fuit illorum industria, ut fraudis commissæ penam elidere sciverunt. Quis igitur negare poterit, quod isti manifestè Principem offendunt, illiusquæ Iurisdictionem deturbant, quodquæ demum pœna, & quidem gravissima plectendi veniant? *Text. in l.3. C. vestigial. nov. imponen. Forinac. qu. 173. n. 102. Bellon. junior. conf. 14. n. 1. cum aliis allegat. per nostrum Eminentissimum de Luca de Regal. disc. 85. n. 3.*

57 Remaneat denique sub oculis E. E. V. V. expōhere multifarios execus, quos Inobedientes PP. adversus propriam Religionem patrare non timuerunt; Cum autem isti sint pondere, & mensura graves, nimumquē difficile illos singulariter exponere; Proponi mus igitur genericē animadvertere, quod istorum ope Regulae omnes, Sacraque Instituta prorsū neglecta in Bætica Provincia remanserunt; etenim si mentem dirigimus ad paupertatis Votum, quot isti non commiserint impensas à Religiōne damnatas, tūm in itineribus, tūm in Cauponib⁹, tūm denique in Conventibus *Summario num. 45.* Ipse insuper affectando necessitatem, & urgentiam interessendi ad Generale Capitulum in Urbe faciendum, nimia, & damnata prodigalitate currus, navisque Nolitus persolverunt, & quod plus est, ut quidem Navis condutor, si per diem ante velam daret, *Dubias 25. Auri obtulerunt Summ. num. 46.* In Civitate Cadicensi adscribi curarunt in eorum credito pezzas 4000. persolvendas in Urbe *Summ. num. 47.* Insuper publicē, & sine ulla erubescētia pecunias in non modica quantitate in manica retinebant *Sum. n. 48.*

58 Si verò animadverti contingat ad aliud magis necessarium obedientiæ Votum, undique patens fit contemptus, reflectendo ante omnia ad pravum animum contra P. Provinciale, istum imputando apud Regale Consilium, & ipsam Sacram Majestatem Catholicam, quod Religiosos inauditos ab officiis deponebat; in Definitione habita die 18. Junii 1726. in Conventu Hyspalen. injuriosam Epistolam composuit Regi, & Consilio directam contrā P. Provinciale Apostolicum, omnesque alios obedientes, cujus Auctor fuerat P. Hieronymus de Eziza, qui publicē protestatus fuit passione motus, & non zelo, falsa scripsisse, & etiam de consilio aliorum PP., in dicta ~~adstantium~~ adstantium, quorum erat opinio quod per quæcumque media, etiam illicita removere debuisset *Sum. n. 49.* Visitationi P. à Santander habentis facultatem à Superioribus Ordinis delegatam, scandalosè resisterunt, processumque contra eum audacter compilarent, illum titulo Visitatoris per speciale Decretum in Definitione editum denudarunt, & demum sine ipsis, aliorumque Superiorum licentia in Conventu Hyspalen. Capitulum, ac Definitionem convocarunt, & subinde etiam celebrarunt. Quamvis à Superioribus moniti, istis tamē invitis, & contra Instituti Regulas ad Urbem accédere non timuerunt. Ut validē resistentiam præberent Visitationi prædictæ, ac Superiorum Ordinibus, ad Regia Tribunalia cotulit quæsiverunt, ut latè supra probavimus: Et quod remaneat notatu dignum, obtenta ex eorum industria, ac damnable sollicitudine, suspensione Visitationis P. à Santander in Curia Matriti, isti suorum Superiorum Ordines deridendo Missam Cantatam, ac solemnem diodecim accensis Candelis celebrare fecerunt *Summ. num. 50.* Totis fē viribus implicarunt, ut cæteri Religiosi Superiorum contemnerent præcepta; & in Bætica Provincia plures effusserant